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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71510003R

2. Data e Regjistrimit 10/03/2017
3. Emri i Subjektit SMART B. INVESTMENTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/03/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.8, Rruga 5 
Maji, Ish Ndermarrja Kimike, Nr Pasurie 3/125 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria, ne përputhje te plote me kërkesat ligjore te 

parashikuar nga ligji, ka për objekt investimet  ne fusha te 
ndryshme te ekonomisë si: ne sektorin banka dhe financiar, 
ne sektorin e shëndetësisë, ne sektorin energjetik, minerar, ne 
sektorin e bujqësisë, ne sektorin e turizmit, ndërtimin, dhe 
pasurive te paluajtshme. Shoqëria mund  te përmbushë edhe 
te gjithë veprimet e nevojshme, sipas gjykimit te organit 
drejtues për realizimin e objektit te veprimtarisë se saj te tilla 
si por pa u kufizuar vetëm: realizimin e operacioneve 
komerciale dhe industriale, financiare, bankare, pasurive te 
patundshme dhe hipotekuese, përfshirë këtu blerjen, shitjen 
dhe shkëmbimin e mallrave te luajtshme dhe te paluajtshme 
dhe te drejtat qe lidhen me to.  Te përdorë çdo forme 
financimi me institute financiare, banka, shoqëri dhe individë 
private duke ofruar garancitë e nevojshme reale. Te japë 
garanci reale dhe personale ne favor te ortakut/eve dhe/ose te 
palëve treta, me qëllimin realizimin e objektit te aktivitetit te 
saj. Te marre pjese ne interesa aksionare dhe kuota ne 
shoqëri te tjera te themeluara apo qe do te themelohen te cilat 
kane qëllime te ngjashme apo qe lidhen tërthorazi ose 
drejtpërsëdrejti me qëllimin e  saj. Te marre koncesione 



2

shtetërore, te marre pjese ne tenderë publike dhe private te 
çdo natyre drejte përse drejti ose si nënkontraktor i vetëm 
apo ne grup me te tjera shoqëri sipas formave te kërkuara 
ligjore. Shoqëria mund te përfitojë nga çdo lehtësi si fiskale 
dhe financiare e parashikuar nga legjislacioni aktual dhe ai i 
ardhshëm.  
Ilirjan Bushati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/07/2022                Deri: 03/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirjanBushati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SMART B INVESTMENTS
Telefon: 0682093539  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-190860-03-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-820154-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem dhe administratorit te 
shoqerise date 13.06.2018 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 13.06.2018 - 
pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F552874-9EF8-4331-89CE-62237A71A014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1942D4C0-E23B-4E6F-8C84-F61C4B73AC9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A3F839-1561-42A2-BAAB-B49B93CCA301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6FA48A-BA4E-4A76-ADAD-D588A269C538
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31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890561-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-146526-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278515-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 18 Smart 
5.xlsx
shenime  2018 Smart0001.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 Smart 3.xlsx
vendim 2018 Smart0001.pdf

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535177-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit 
(1)Smart 19.xlsx
vendim i ortakut per  rezultatin 2019  samrt0001.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  smart 19  qkb.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3EDC0D-4C81-4643-BED3-3CCBB43BBE63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBCF579-5FE5-40B8-AC25-5B404470B295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AE837E-F073-4FB1-8270-75026D472440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2024C956-9632-400C-8529-A19F6D693FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4BACDC-1C55-4BF9-87CD-D361E9E2A874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0BC81A-3F77-415C-96D9-401AC0532195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4574FF-B737-4209-BB7E-4E78C3D5B2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A3FAA7-357D-4553-8345-60632AED94C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AC536E-7ED7-41D8-B8E2-B83A023EFA9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D3B99A-AB29-4D9C-8D71-2A01FA591316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D3B99A-AB29-4D9C-8D71-2A01FA591316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE080AC-8690-449D-B1EE-0F2A7538E3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181524AF-9E0E-40DA-A386-0A47EFAFD9C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3F6583-7A50-4AEF-A27D-F27F57EE8A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C65F9A-FEFF-43B5-A5DF-F3606DB6E29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C65F9A-FEFF-43B5-A5DF-F3606DB6E29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88851BD7-A5D5-42AB-BB1B-F121CE298DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F715A3-67D8-4D2B-955C-604AAFC4A483
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shenime spjeguese   19 smart0001.pdf

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-936183-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit daye 01.07.2022 ku eshte vendosur; 
Riemerim i administratorit Ilirjan Bushati. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilirjan Bushati")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/03/2017")            u be              ("04/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilirjan Bushati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/03/2022")            u be              ("03/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966991-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenome spjeguese  P F 200001.pdf
Aprovim i rezultatit 20200001.pdf
pagesa  e gjobes QKB 20200001.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (21)  2020 Smart.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5) 
2020Smart.xlsx

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-969690-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Financiere    21 QKB0001.pdf
shenime  spjeguese  20210001.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2 Samrt 
2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2 samart 2021.xlsx
vendim i ortakut per  aprovim bilanci e rezultati  20210001.pdf

Datë: 11/02/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404F8AD6-50AB-455F-8ED9-FBBC733131EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84ED1DC-F3E9-47B8-86CA-217738A07C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB19E8C-92B6-4F09-BBE2-3998DF4CA608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF19E627-EA79-4B10-AE4E-B5F6DB0A8C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4CD4A2-4A64-4146-8DC2-3B1FD0BE35D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7892A76A-F8CB-4474-84B4-B86BDA5F095C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6B4A54-B6D1-41E6-A38E-42381411A901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6B4A54-B6D1-41E6-A38E-42381411A901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3719CCD6-63C2-48B1-9727-0EA1DF342D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D85764-6262-4BF2-A848-96E84F0D40DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD400ED8-2231-47AD-B362-B3B9D165C3EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD400ED8-2231-47AD-B362-B3B9D165C3EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8D48BC-A4EB-431F-A5FD-90340F6960A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEDD251-FD0A-446D-B97B-8C90DC1A6A97
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


